
430 Georgsmarienhütte � Mentrup � Gellenbeck � Hasbergen � Gaste

Haltestellen Mo-Fr

S SA
GMHütte, Comeniusschule 13.09 15.25

Diakonie Krankenhaus 13.11 15.27

GM-Hütte, Parkstraße 13.13 15.29

GM-Hütte, Westerbusch 13.14 15.30

GM-Hütte, Tannenkamp 13.16 15.32

Altenhagen, Heggestraße 13.18 15.34

Altenhagen, Zum Wöhrden 13.19 15.35

Mentrup, Wiesentalweg 13.20 15.36

Mentrup, Völler 13.21 15.37

Mentrup, Forstweg 13.22 15.38

Mentrup, Amtsweg 13.23 15.39

Mentrup, Buller 13.24 15.40

Hagen, Paradies 13.25 15.41

Hagen, Himmelreich 13.26 15.42

Hagen, Lücking 13.27 15.43

Hagen, Zentrum 13.28 15.44

St. Anna Stift 13.28 15.45

Hagen, Seilbahn 13.29 15.46

Hagen, Loheiden Knapp 13.30 15.47

Hagen, Gellenbeck-Mühle 13.31 15.48

Gellenbeck, Grundschule – 15.49

Gellenbeck, Kirche 13.32

Gellenbeck, Kindergarten 13.34

Natrup-Hagen, Ringstraße 13.34

Natrup-Hagen, Kurze Str. 13.35

Mittelweg 13.37

Natrup-Hagen, Lotter Weg 13.38

Im tiefen Graben 13.39

Natrup-Hagen, Kleiner Markt 13.40

Am Plessen 13.41

Schierke 13.43

Hasbergen, Donnerknetter 13.44

Hasbergen, Wulfskotten 13.45

Hasbergen, Hüggelzwerge 13.47

Hasbergen, Zentrum 13.48

Gaste, Hansastraße 14.01

Gaste, Kiefernweg 14.02

Gaste, Schule 14.04

Gaste, Kreuzbrink 14.06

Hasbergen, Am Hüvel 14.08

Hasbergen, Bahnhof
Hasbergen, Am Hüvel
Gaste, Kreuzbrink
Gaste, Schule
Gaste, Kiefernweg
Gaste, Hansastraße

A nur dienstags, nur mittwochs, nur donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:34:05 Seite : 1



430 Hagen � Gellenbeck � Sudenfeld

Haltestellen Mo-Fr

Smd

Hagen Zentrum Bussteig 1 16.22

St. Anna Stift 16.23

Hagen, Seilbahn 16.24

Hagen, Loheiden Knapp 16.25

Hagen, Gellenbeck-Mühle 16.26

Gellenbeck, Kirche 16.27

Gellenbeck, Kindergarten 16.29

Sudenfeld, Westenberg 16.31

Sudenfeld, Berelsmann 16.32

Sudenfeld, Schule 16.34

Sudenfeld, Jacob 16.36

Sudenfeld,Im Drehenbrook 16.37

md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:34:05 Seite : 2


